
DOTAZNÍK „REGENERACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 
NA SÍDLIŠTI NA HOLBĚ V HANUŠOVICÍCH“ 

Vážení spoluobčané, 

město Hanušovice v současné době zpracovává koncepci „Regenerace veřejného prostranství na 
sídlišti Na Holbě v Hanušovicích“, jehož nedílnou součástí je i tento dotazník. Prostřednictvím 
dotazníku bychom se rádi seznámili s Vašimi názory a připomínkami, abychom je při přípravě 
koncepce mohli vzít v úvahu. 

Dotazník je zcela anonymní. Odpovědi prosím označte křížkem ve čtverečku, případně doplňte svoji 
zkušenost či pocit. Vyplnit můžete také dotazník v elektronické podobě, který najdete na webových 
stránkách www.hanusovice.info, v sekci Aktuality nebo v odkazu po načtení QR kódu viz níže. 

Vyplněný dotazník můžete odevzdat v Turistickém informačním centru (Hlavní 137, 788 33 
Hanušovice). 

Dotazník prosím odevzdejte nebo vyplňte on-line v termínu do 5. 11. 2020.  

Děkujeme Vám za spolupráci a vstřícný přístup.                                                            

Marek Kostka 
starosta města 

 

OTÁZKA Č. 1   
VYPLŇTE ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SVÉ 
OSOBĚ – VĚK A VZDĚLÁNÍ 

Do 18 let  

19–35 let  

36–50 let  

51–65 let  

Nad 65 let  

Vzdělání  

Základní  

Vyučen  

Střední / Vyšší odborné  

Vysokoškolské  

 

OTÁZKA Č. 2   BYDLÍTE NA SÍDLIŠTI NA ZÁKLADĚ: 

Vlastnictví k bytu  

Nájemní smlouvy k bytu  

Podnájemní smlouvy k části bytu (spolubydlení)  

 

OTÁZKA Č. 3  JAK DLOUHO BYDLÍTE NA SÍDLIŠTI? 

1–3 roky  

4–6 let  

7–9 let  

10–12 let  

13–15 let  

16 a více  

 

OTÁZKA Č. 4  KOLIK ČLENŮ MÁ VAŠE DOMÁCNOST? 

1  

2  

3  

4  

5  

6 a více  

OTÁZKA Č. 5  JAKÉHO TYPU JE VAŠE DOMÁCNOST? 

Domácnost jednotlivce  

Domácnost více dospělých bez dětí  

Domácnost rodičů s dětmi do 15 let  

Domácnost rodičů s dětmi nad 15 let  

 

OTÁZKA Č. 6  
JSTE SPOKOJENI S BYDLENÍM 
NA SÍDLIŠTI? 

Ano, velmi spokojen  

Spíše spokojen  

Částečně  

Spíše nespokojen  

Jsem nespokojen  

 

OTÁZKA Č. 7   
CHCETE SE ZE SÍDLIŠTĚ V BUDOUCNU 
ODSTĚHOVAT? 

Ano  

Ne  

Nevím  

 

OTÁZKA Č. 8  CÍTÍTE SE NA SÍDLIŠTI BEZPEČNĚ? 

Ano  

Ne  

POKUD NE, POPIŠTE PROČ  

 
 
 
 
 

 

OTÁZKA Č. 9  
POVAŽUJETE ZELEŇ NA SÍDLIŠTI ZA 
DOSTATEČNOU? 

Ano  

Částečně  

Ne  

POKUD NE NEBO ČÁSTEČNĚ, OZNAČTE, S ČÍM JSTE 
NESPOKOJENI 

https://www.hanusovice.info/


DOTAZNÍK „REGENERACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 
NA SÍDLIŠTI NA HOLBĚ V HANUŠOVICÍCH“ 

Kvalita údržby zeleně  

Nedostatek stávající zeleně  

Málo nově vysazených stromů  

Málo květinové výzdoby  

Nevhodné umístění dřevin  

Jiné …  

 

OTÁZKA Č. 10  
JSTE SPOKOJENI S MOŽNOSTMI PRO 
SPORTOVNÍ VYŽITÍ NA SÍDLIŠTI? 

Ano  

Částečně  

Ne  

POKUD NE NEBO ČÁSTEČNĚ, POPIŠTĚ, CO NA SÍDLIŠTI  
CHYBÍ 

 
 

 

OTÁZKA Č. 11  
OZNAČTE, CO Z MĚSTSKÉHO 
MOBILIÁŘE VÁM NA SÍIDLIŠTI CHYBÍ 

Lavičky  

Odpadkové koše  

Koše na psí exkrementy  

Stojany na jízdní kola  

Místo pro opékání  

Lampy, osvětlení  

Nic nechybí, mobiliář je vyhovující  

 

OTÁZKA Č. 12  
JSTE SPOKOJENI S VEŘEJNÝMI 
REKREAČNÍMI PLOCHAMI NA SÍDLIŠTI? 

Ano  

Částečně  

Ne  

POKUD NE NEBO ČÁSTEČNĚ, OZNAČTE, CO NA SÍDLIŠTI 
CHYBÍ 

Posezení pro rodiče s dětmi (průlezky, pískoviště)  

Relaxační zóny (plochy s lavičkami)  

Využití nábřeží / přístup k řece  

Zóny pro seniory  

Jiné …  

 

OTÁZKA Č. 13  
JSTE SPOKOJENI S DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTUROU NA SÍDLIŠTI? 

Ano  

Částečně  

Ne  

POKUD NE NEBO ČÁSTEČNĚ, OZNAČTE, S ČÍM JSTE 
NESPOKOJENI 

Počet parkovacích míst  

Množství a trasy pěších komunikací  

Stav chodníků  

Cyklostezka do centra města  

Cyklostezka do Bohdíkova  

Jiné …  

OTÁZKA Č. 14  
JSTE SPOKOJENI SE SLUŽBAMI PRO 
VEŘEJNOST NA SÍDLIŠTI? 

Ano  

Částečně  

Ne  

POKUD NE NEBO ČÁSTEČNĚ, OZNAČTE, CO VÁM NA 
SÍDLIŠTI CHYBÍ 

Klubovna či jiné místo pro setkávání  

Restaurace  

Bezbariérové přístupy  

Častější svoz komunálního odpadu  

Více nádob na odpad  

Úprava stanovišť pro kontejnery na tříděný odpad  

Jiné ……………………………..  

 

OTÁZKA Č. 15  
CO POVAŽUJETE ZA NEJVĚTŠÍ 
PROBLÉM NA SÍDLIŠTI? 

Kvalitu bydlení  

Sportovně-rekreační možnosti  

Nedostatečnou obchodní vybavenost  

Množství a kvalitu zeleně  

Možnosti parkování  

Množství a kvalitu městského mobiliáře  

Bezpečnost  

Sousedské vztahy  

Jiné ……………………………..  

 

OTÁZKA Č. 16  
CO PREFERUJETE PŘI ÚPRAVÁCH 
VEŘEJNÝCH PROSTOR NA SÍDLIŠTI? 

Rozšířit parkovací plochy  

Doplnit městský mobiliář (lavičky, odpadkové koše 
apod.)  

 

Řešit dětská hřiště na sídlišti  
Prostory pro sportovně-rekreační aktivity (hřiště 
aj.)  

Doplnit a rozšířit plochy veřejné zeleně  

Vybudovat parkové a odpočinkové plochy  

Rekonstruovat a doplnit chodníky  

Jiné návrhy (napište jaké)  

 
 
 
 

 

OTÁZKA Č. 17  
NAPIŠTE MIMO UVEDENÉ OTÁZKY SVÁ 
DOPORUČENÍ A PŘIPOMÍNKY 

 
 

 


